
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Gwiazdówko 
( przysiółek wsi Gwiazdowo) na Gwiazdówko - wieś, Rzyszczewko (przysiółek wsi Rzyszczewo) na 

Rzyszczewko- wieś , Warginie (przysiółek wsi Radosław) na Warginie- wieś. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w związku z § 3 ust. 2, § 4, § 7 ust. 3 i § 8 
ust. 1 pkt. 2 uchwałą nr XXI/182/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sławno 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Konsultacje społeczne dotyczą propozycji zmiany rodzaju miejscowości Gwiazdówko, Rzyszczewko oraz 
Warginie z "przysiółku" na "wieś". 

§ 2. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji zostanie ogłoszona na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy, na 
stronie internetowej Gminy Sławno, w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu oraz na tablicach ogłoszeń sołectw 
Gwiazdowo, Rzyszczewo oraz Radosław co najmniej na 14 dni przed terminem ich przeprowadzenia. Ponadto 
mieszkańcy ww. miejscowości poinformowani zostaną listownie o przyczynie i skutkach przeprowadzanych 
procedur. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą od dnia 27 grudnia 2022 r. do dnia 03 stycznia 2023 r. W konsultacjach 
społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy miejscowości Gwiazdówko, Rzyszczewko oraz Warginie w 
zakresie ograniczonym do miejscowości, którą zamieszkują. 

§ 4. Jako formę konsultacji wybiera się badania ankietowe, umożliwiające wyrażenie opinii poprzez 
wykorzystanie przygotowanych w tym celu ankiet. 

§ 5. Wzory ankiet stanowią załączniki do zarządzenia, Ankiety zostaną opublikowane wraz z ogłoszeniem o 
przeprowadzeniu konsultacji na stronie Gminy Sławno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu. 

§ 6. Ankiety należy składać  w terminie do dnia 03 stycznia 2023 r  w siedzibie Urzędu Gminy Sławno, ul. I 
Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno w godzinach pracy urzędu, drogą elektroniczną na adres 
sekretariat@gminaslawno.pl lub przekazując wypełnioną ankietę gońcowi Urzędu Gminy Sławno . 

§ 7. Z przeprowadzanych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, które opublikowane będzie na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Sławno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia konsultacji. 

§ 8. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 

§ 9. Wynik konsultacji jest zawsze brany pod uwagę, nie jest jednak wiążący dla organów Gminy Sławno 
podejmujących rozstrzygnięcia w sprawach objętych konsultacjami. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska -podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami Martynie Sałata. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B31C96F-2633-4789-A52B-C0C9E227730D. Podpisany Strona 1



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Z-ca Wójta Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B31C96F-2633-4789-A52B-C0C9E227730D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

ANKIETA 

.............................................. 
IMIĘ I NAZWISKO 

.............................................. 

.............................................. 
ADRES ZAMIESZKANIA 

Ankieta w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Rzyszczewko, gmina Sławno 
w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości 

a) Czy jesteś za zamianą rodzaju miejscowości Rzyszczewko z "Rzyszczewko - przysiółek wsi Rzyszczewo" na 
"Rzyszczewko - wieś" ? 

O   JESTEM ZA 

O   JESTEM PRZECIW 

O   WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

-właściwe zaznaczyć symbolem " x" 

.............................................. 
 PODPIS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B31C96F-2633-4789-A52B-C0C9E227730D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

ANKIETA 

.............................................. 
IMIĘ I NAZWISKO 

.............................................. 

.............................................. 
ADRES ZAMIESZKANIA 

Ankieta w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Gwiazdówko, gmina Sławno 
w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości 

a) Czy jesteś za zamianą rodzaju miejscowości Gwiazdówko z "Gwiazdówko - przysiółek wsi Gwiazdowo" na 
"Gwiazdówko - wieś" 

O   JESTEM ZA 

O   JESTEM PRZECIW 

O   WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

-właściwe zaznaczyć symbolem " x" 

.............................................. 
 PODPIS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B31C96F-2633-4789-A52B-C0C9E227730D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

ANKIETA 

.............................................. 
IMIĘ I NAZWISKO 

.............................................. 

.............................................. 
ADRES ZAMIESZKANIA 

Ankieta w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Warginie, gmina Sławno w 
przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości 

a) Czy jesteś za zamianą rodzaju miejscowości Warginie z " Warginie - przysiółek wsi Radosław" na „Warginie - 
wieś": 

O   JESTEM ZA 

O   JESTEM PRZECIW 

O   WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

-właściwe zaznaczyć symbolem " x" 

.............................................. 
 PODPIS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B31C96F-2633-4789-A52B-C0C9E227730D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Litera a

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Litera a


